
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
02.07. 2025              № 1138 
 
 
Признать утратившим силу 
постановление от 18.02.2009 № 177 
«О создании противопаводковой 
комиссии Администрации 
г. Белогорск» 
 
 

Во исполнение статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера» и Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», 
 
постановляю: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Белогорск от 18.02.2009 № 177 (ред. от 25.06.2020) «О создании 
противопаводковой комиссии г. Белогорск». 

2. Внести постановление в подраздел 10.2 раздела 10 «Законность и 
общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления 
Администрации г. Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко. 

 
 
 
Глава города Белогорск   С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru

